АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.01.2020                                                                                              № 1-р
хутор Коржи

О внесении изменений в распоряжение администрации Коржовского
сельского поселения Ленинградского района от 23 января 2019 года № 45-р

«Об утверждении бюджетной сметы Коржовского сельского поселения
Ленинградского района на 2020 год»

        В  соответствии  со  статьей  221  Бюджетного  кодекса  Российской
Федерации, с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14
февраля  2018  года  № 26н  «Об общих требованиях  к  порядку  составления,
утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»,  положением
о  бюджетном  процессе  в  Коржовском  сельском  поселении  Ленинградского
района,  постановлением  администрации  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района от 06 ноября 2018 года № 82 «Об  утверждении Порядка
составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных
учреждений,  финансируемых  из  бюджета  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского  района»,  на  основании  Устава  Коржовского  сельского
поселения Ленинградского района приказываю:

1.   Внести   изменения  в  распоряжение  администрации  Коржовского
сельского поселения Ленинградского района от 23 декабря 2019 года № 45-р
«Об  утверждении  бюджетной  сметы  Коржовского  сельского  поселения
Ленинградского района на 2020 год (приложение 1).

2.  Разместить  распоряжение  на  сайте  администрации  Коржовского
сельского  поселения  Ленинградского  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за
собой.

4. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Глава Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                      И.В.Лысенок

Проект подготовил и внес:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                  Н.В.Полонская

Проект согласован:
Специалист 1 категории
администрации Коржовского сельского
поселения Ленинградского района                                                  И.В.Сердюк

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	О внесении изменений в распоряжение администрации Коржовского сельского поселения Ленинградского района от 23 января 2019 года № 45-р «Об утверждении бюджетной сметы Коржовского сельского поселения Ленинградского района на 2020 год»